



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TG KONSULENT APS
DYNGBY HAVVEJ 45, DYNGBY STR, 8300 ODDER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2023

Torben Grangaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TG Konsulent ApS Dyngby Havvej 45 Dyngby Str 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 07 79 94 Stiftet: 21. marts 2003 Kommune: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Grangaard Vivi Grangaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -591 tkr, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende, og som skyldes kurstab på noterede værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-52.921	-8.058
Personaleomkostninger.....	1	-67.308	-121.284
DRIFTSRESULTAT		-120.229	-129.342
Indtægter af værdipapirer.....		86.958	0
Finansielle indtægter.....	2	181.783	1.378.591
Finansielle omkostninger.....	3	-882.919	-8.073
RESULTAT FØR SKAT		-734.407	1.241.176
Skat af årets resultat.....	4	158.475	-274.330
ÅRETS RESULTAT		-575.932	966.846
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	350.000
Overført resultat.....		-975.932	616.846
I ALT		-575.932	966.846

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		48.663	60.707
Finansielle anlægsaktiver.....		48.663	60.707
ANLÆGSAKTIVER.....		48.663	60.707
Udskudte skatteaktiver.....		179.815	0
Andre tilgodehavender.....		10.067	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.841	0
Tilgodehavender.....		201.723	0
Andre værdipapirer.....	5	5.611.428	6.849.333
Værdipapirer.....		5.611.428	6.849.333
Likvider.....		193.050	334.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.006.201	7.183.337
AKTIVER.....		6.054.864	7.244.044
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		5.404.084	6.380.016
Forslag til udbytte.....		400.000	350.000
EGENKAPITAL.....		6.054.084	6.980.016
Selskabsskat.....		0	258.711
Anden gæld.....		780	5.317
Kortfristede gældsforpligtelser.....		780	264.028
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		780	264.028
PASSIVER.....		6.054.864	7.244.044

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	250.000	6.380.016	350.000	6.980.016
Forslag til resultatdisponering.....		-975.932	400.000	-575.932
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2022.....	250.000	5.404.084	400.000	6.054.084

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	65.621	119.621	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.687	1.663	
	67.308	121.284	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	181.783	1.378.591	
	181.783	1.378.591	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	882.919	8.073	
	882.919	8.073	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.340	275.330	
Regulering af udskudt skat.....	-179.815	-1.000	
	-158.475	274.330	
Andre værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		5.611.428	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-161.561	
